311 34

cunq' voluerit officio acceptandam. Per ipsum Robi:  
lem. Pedonum. karatoydui Phionariam. cum. eiusq' po:  
veros. Hoc. dem. Jus. p'ens. Estem. summan. sui. summas  
ac. Roma. summis. q' dem. operari. cum. sui. a. eris. lo. rus.  
dem. Vertitibus. et. impuetibus. Competentiaq' et. fraga.  
otua. quavis. beneadi. habend. et. p' h. deadi. Salles. q. qui:  
ete. et. p'aci. free. V'ispendi. ac. ad. p'os. p'omunq' p'ueq' to  
rum. q' omis. beneplacito. v'is. p'uectus. libere. esse.  
chialiter. Concorvendi. Jans. p'ati. Originalis. ea. omnia.  
latius. in. se. Complectentia. p'end. q' p' ed. v'ans. p'isi. h'ore.

Vioore Audi 2 Feria  
Secunda post Festum  
Immaculatae Conceptionis  
Beatissima Virginis  
Mariae proxima Anno Do:  
mini Millesimo Sexcente:  
simo Sexagesimo Octavo.  
Michalowski Kropivni:  
chiemu Scriptum Robo:  
rat.

10/  
XII  
1668

Oran. Officio et. h'is. p'ent. p'rom. sapient.  
Premi. h'ent. Compares. p'onaliter. Ethonis. Georgia.  
Michalowski. sanus. mente. et. Corpore. ep'ocus. a. Ter:  
ris. Di. motibus. Jans. Jurisdictionibus. suis. quibus.  
uis. p'p'io. et. Competentibus. recedendo. p'os. can. h'ent. Sa:  
pient. p'rom. h'ent. Jurisdictioni. q' ad. h'ent.  
moderem. attinet. se. sua. p'ue. p'ontibus. ac. bonis. suis. ge:  
nialiter. omnibus. totaliter. et. plenarie. in. corporando. et. q'.

cum pens Carbone Capiteali Prens licet ex parte  
 recepti non propter quod ad respondendum spectat.  
 Mediane venper in primo Curatoris Termino tari.  
 quam perceptoris dare. Janiparere respondere ba.  
 dicit Placitum Luere, possessioni Prens satisfacere.  
 ne omne Judicium pati debet. Decerebiq; se p suos  
 successores ad eadem omnia obligat. Eadem Termini.  
 num primum perceptorum. Vel alios omnia epin  
 de Consequentiis Prens eiusdem Terminos semper pe.  
 ceptoris vera Infirmata p Maioni, Meis reani.  
 calis successores Legatione. Ultra vel extra Regnum  
 Lomitho Militari ad Manimenta ad. Civitates. vel  
 alys quibusvis Nationibus et Legatibus Impedi.  
 mentis non differendo. Ad Quietationem. Prens Ultra  
 p pps Officij Prens Carbone Prens licet Terminos Di.  
 lationem ribi non recipiendo Nullas Motiones Appel.  
 lationes ac eorum. Prensiones faciendo. ac pmissa  
 omnia. Prens simpliciter vel dupliciter Curatori.  
 bus superioribus. Statutis Juris. Prensione. Prens  
 venni, velis. Concessionem vel alys quibusvis Juris  
 Prensione. Prensione. Prensione. Prensione. Prensione.  
 alio modo evadendo. Hac omnia presentia p omni Re.  
 cognitione ad. Prens omnia Mediane.

# Krakowski Kasowski Quietat

omni Officio et Status Prens Carbone Capiteali Prens  
 licet Comparens personaliter Thomas Lucas Joannes  
 Kasowski Mi. Saunus mente et honore episcopus a Ber.  
 no dissonantibus Juribus, Jurisdictionibus suis qui  
 busvis prens et Competentem recessendo. Prens carbone  
 Carbone Capiteali Prens licet Jurisdictioni quo ad